
UCHWAŁA NR LXXXV/1280/13
RADY MIASTA KRAKOWA

z dnia 9 października 2013 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr LXI/876/12 Rady Miasta Krakowa z dnia 21 listopada 2012 r. 
w sprawie określenia wysokości i zasad poboru opłaty targowej (Dz. Urz. Woj. Mał. poz. 6451 z późn. zm.). 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) i art. 19 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach 
i opłatach lokalnych (tekst jednolity Dz. U. z 2010 r. Nr 95, poz. 613 z późn. zm.) Rada Miasta Krakowa uchwala, 
co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LXI/876/12 Rady Miasta Krakowa z dnia 21 listopada 2012 r. w sprawie określenia 
wysokości i zasad poboru opłaty targowej (Dz. Urz. Woj. Mał. poz. 6451 z późn. zm.) załącznik nr 2 otrzymuje 
brzmienie określone w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego. 

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miasta Krakowa 

Józef Pilch

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: YLMZP-ISRFS-VGJLM-IIUUN-KMXVA. Podpisany



Załącznik 

do uchwały Nr LXXXV/1280/13 

Rady Miasta Krakowa z dnia 9 października 2013 r. 

Załącznik nr 2 

do uchwały Nr LXI/876/12 

Rady Miasta Krakowa z dnia 21 listopada 2012 r. 

Wykaz inkasentów opłaty targowej: 

1. Plac Targowy Bulwar s. c., os. Wandy 33, Kraków 

2. Plac Targowy Złoty Wiek sp. z o.o., os. Złoty Wiek 19A, Kraków 

3. Przedsiębiorstwo Produkcyno-Handlowo-Usługowe Daniel s. c., os. Piastów 60A, Kraków 

4. Powszechna Agencja Handlowe sp. z o.o., Rynek Główny 34, Kraków 

5. PHU Tomex S.A., ul. Bieńczycka 168, Kraków 

6. Polski Związek Wędkarski Zarząd Okręgu w Krakowie, ul. Bulwarowa 43, Kraków 

7. Efekt Korporacja Gospodarcza S.A., ul. Opolska 12, Kraków 

8. Plac Targowy „Centrum” ul. Christo Botewa Kraków, PHUP „Pro-Gall” 

9. FHU Magda – Magdalena Śpiewak, Na Kozłówce 18G, Kraków 

10. Firma Kupiecka Beskidy sp. z o.o., ul. Beskidzka 43 pawilon 22, Kraków 

11. PHU Kazimierz sp. z o. o. Plac Nowy 4A, Kraków 

12. Krakowskie Centrum Handlowo Targowe sp. z o.o., ul. Krzywda 1, Kraków 

13. Krakowskie Przedsiębiorstwo Przewozowo Usługowe sp. z o.o., ul. Balicka 56, Kraków 

14. Spółka Kupiecka Nowy Kleparz, ul. Kolberga 4/2, Kraków 

15. Plac Rydla sp. z o. o., ul. Młodej Polski 24, Kraków 

16. PHU Stawy sp. z o. o., Plac Na Stawach 7, Kraków 

17. PHU Unitarg sp. z o. o., ul. Gołaśka 5/4, Kraków 

18. PPHU King, ul. Krzywda 54, Kraków 

19. Spółdzielnia Mieszkaniowa Nowy Prokocim, ul. Kurczaba 25, Kraków 

20. Spółka Kupiecka Manhattan sp. z o. o., ul. Białoruska 7, Kraków 

21. Spółka Kupiecka Stary Kleparz, sp. z o. o., ul. Krowoderska 22/5, Kraków 

22. Novum Plac Sp. z o. o., Plac Nowowiejski 3, Kraków 

23. „Wilga” J. Gustkowicz i Wspólnicy sp. jawna, Rynek Dębnicki 16/1, Kraków 

24. Kwiaciarki Krakowskie K. Rogozińska, T. Surówka i wspólnicy sp. jawna, ul. Weissa 8/66, Kraków 

25. FHU Warzywniak, ul. Chełmońskiego 19, Kraków 

26. Stowarzyszenie Rotunda, ul. Oleandry 1, Kraków 

27. Krakowska Kongregacja Kupiecka, ul. Garbarska 14, Kraków 

28. Krakowskie Przedsiębiorstwo Wytwórczo-Usługowe Artim sp. z o. o., ul. Św. Gertrudy 14, Kraków 

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: YLMZP-ISRFS-VGJLM-IIUUN-KMXVA. Podpisany Strona 1



29. Stanisława Janecka, inkasent miejski 

30. Grzegorz Drobniak, inkasent miejski 

31. Krzysztof Mieszczak, inkasent miejski 

Strona 2
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: YLMZP-ISRFS-VGJLM-IIUUN-KMXVA. Podpisany


	
	



